
Social og sundhedsassistent til fast dagvagt – hver 3.
weekend

Vi søger en faglig stærk social- og sundhedsassistent til vores døgnafsnit for borgere med svær
demens. Borgerne i afdelingen har ophold i kortere/længere tid. 
Du får hos os et meningsfuldt og til tider udfordrende arbejde med fokus på kvalitet, ordentlighed og
godt samarbejde.
Du får tæt sparring både internt i afdelingen og med øvrige tværfaglige kolleger.
Arbejdstid er dagvagt kl. 07–15 på hverdage og hver 3. weekend. Vi arbejder fleksibelt og tilpasser
os altid borgernes behov. 
Vi holder til i stueetagen på Plejehjemmet Sønderhaven i Måløv.
Dine vigtigste opgaver

Skabe tryghed og gode forløb for borgere og pårørende ●

Løse svære og komplekse opgaver kreativt og fleksibelt ●

Samarbejde med borgere/pårørende samt på tværs af fagligheder.●

Dine kompetencer

Uddannet social og sundhedsassistent og er stærk i dokumentation ●

Solid erfaring og faglighed inden for demens ●

Selvstændig, nysgerrig og rolig – også i pressede situationer.●

Det får du hos os/Hvem er vi
En meningsfuld arbejdsplads, hvor vi løfter i flok og vægter faglighed, ordentlighed og det, der giver
mening for den enkelte borger. Vi er et lille døgnafsnit med otte pladser og otte faste medarbejdere,
kendt for stærkt samarbejde og fleksibilitet.
Vil du vide mere
Kontakt afdelingen på tlf: 4477 1632 eller afdelingsleder Karen Bitterwolf, tlf. 2522 8047 for en
snak, kaffe eller rundvisning
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april eller snarest derefter.
Vi holder samtaler: d. 19. marts 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 13. marts 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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